2019年４月１日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役

管 理 本 部 長
櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

有料老人ホームの開設に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ハピネライフ一光は、2019 年４月１日付で有料老人ホーム

１施設を開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

【新規施設の概要】

施  設  名  称 所  在  地 定 員 開 設 日

ハーモニーハウス津・大園
三重県津市大園町

５番 45号
29 床 2019年４月１日

 上記施設は看護小規模多機能型居宅介護事業所を併設しております。上記施設の開設により、

当社グループの主な介護関連施設・事業所数は以下の通りとなります。

2019年４月１日現在

事業種別 三重 滋賀 京都 大阪 兵庫 鳥取 島根 広島 計

有料老人ホーム 11 2   1   2 4   20

グループホーム   2     1 2 1 1 7

サービス付き高齢者向け住宅           1     1

小規模多機能ホーム 1          6 3   10

通所介護事業 2 2 1   7 7 3   22

その他介護事業 4 2     5 8 3   22

※１拠点で複数事業を営んでいる場合は、それぞれの事業に計上しております。

※有料老人ホーム、グループホームおよびサービス付き高齢者向け住宅の合計定員数は 1,025人

です。

 以 上